
 

 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 14 de Março de 2015. Ano XII – nº 3383 – DHOJE 
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2015 

Órgão: Regime Próprio de Previdência de São José do Rio Preto – 
RIOPRETOPREV. 

Processo Administrativo: 08/2015. 

Dispensa de Licitação: 08/2015. 
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos 

especializados em tecnologia da informação e comunicação – TI&C, e 
demais serviços correlatos. 

Contratada: Empresa Municipal de Processamento de Dados – EMPRO. 

Documento (CNPJ): 01.312.003/0001-23 

Valor Estimado: R$ 52.413,83 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e treze reais e oitenta e três 
centavos). 

Vigência: 6 meses, a partir de 14/03/2015. 

Data de Assinatura: 13/03/2015. 
 


